25
9

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КЕСОВОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.07. 2013 года

	№
	55/190-2

	п. Кесова Гора

О регистрации кандидатов в депутаты  представительных органов местного самоуправления
В соответствии с положениями статей 36,103 Избирательного кодекса Тверской области, на основании постановлений избирательной комиссии Тверской области от 24.-3.2008г. №01-13/412 и от 04.04.2008г. №01-13/424«О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий, муниципальных образований входящих в состав территории  муниципального образования Тверской области «Кесовогорский район, на территориальную избирательную комиссию Кесовогорского района», рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию кандидатами в депутаты представительных органов местного самоуправления, территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района постановляет:
1. Зарегистрировать в качестве кандидата в депутаты Совета депутатов Стрелихинского сельского поселения по Стрелихинскому семимандатному   избирательному округу:

1.1. Буравцову Наталью Николаевну, 1976 года рождения,       проживающую: Тверская область, Кесовогорский район, с. Высокое, директор ГБУ «Высоковский дом интернат престарелых и инвалидов», выдвинута Кесовогорским местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации – 12 часов 20 минут.
1.2. Гусеву Елену Александровну, 1977 года рождения, проживающую: Тверская область, Кесовогорский район, д. Никольское, учитель МОУ «Стрелихинская СОШ», выдвинута Кесовогорским местным отделнием политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации – 12 часов 30 минут;

1.3. Кутейкину Юлию Васильевну, 1972 года рождения, проживающую: Тверская область, Кесовогорский район, д. Борисовское, временно не работает, выдвинута Кесовогорским местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации 12 часов 35 минут.

1.4. Преснову Жанну Алексеевну, 1972 года рождения, проживающую: Тверская область, Кесовогорский район, д. Хутора Борисовские, продавец ООО «Азалия», выдвинута Кесовогорским местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации 12 часов 40 минут.
1.5. Рябушкину Ирину Владимировну, 1967 года рождения, проживающую: Тверская область, Кесовогорский район, д. Ново-Введенское, начальник ОПС Стрелиха ФГУ «Почта России» выдвинута Кесовогорским местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации 12 часов 45 минут.

1.6. Фадейцеву Наталью Дмитриевну, 1960 года рождения, проживающую: Тверская область, Кесовогорский район, д. Никольское, домохозяйка, выдвинута Кесовогорским местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации – 12 часов 50 минут.
1.7. Шорникова Александра Александровича, 1967 года рождения, проживающего: Тверская область, Кесовогорский район, д. Коськово, председатель СПК «Пролетарское знамя», выдвинут Кесовогорским местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации – 12 часов 55 минут.
    2. Зарегистрировать в качестве кандидатов в депутаты Совета депутатов  Елисеевского сельского поселения по Елисеевскому семимандатному избирательному округу:

         2.1. Давлетова Азата Гильмановича, 1966 года рождения, проживающего: Тверская область, п. Кесова Гора, председатель СПК «Восход», выдвинут Кесовогорским местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации – 12 часов 58 минут.
        2.2. Догонкину Любовь Евгеньевну, 1975 года рождения, глава администрации Елисеевского  сельского  поселения, выдвинута Кесовогорским местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации 13 часов 05 минут.

           2.3. Казакову Светлану Викторовну, 1974 года рождения, проживающую: Тверская область, Кесовогорский район, д. Страхиново, временно не работает, выдвинута Кесовогорским местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации 13 часов 10 минут.
           2.4. Климова Александра Сергеевича, 1962 года рождения, проживающего: Тверская область, Кесовогорский район, д. Гребни, председатель СПК «Елисеево», выдвинут Кесовогорским местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации 13 часов 15 минут.

        2.5. Нарышкину Светлану Николаевну, 1963 года рождения, проживающую: Тверская область, Кесовогорский район, д. Звездино, заведующая МДОУ Детский сад «Березка», выдвинута Кесовогорским местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации – 13 часов 20 минут.

        2.6. Никифорова Сергея Михайловича. 1969 года рождения, проживающего: Тверская область, Кесовогорский район, д. Суходол, механизатор СПК «Восход», выдвинут Кесовогорским местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» время регистрации – 13 часов 25 минут.
       2.7. Стульцеву Татьяну Вячеславовну, 1964 года рождения, проживающую: Тверская область, Кесовогорский район, д. Завидовская Горка, библиотекарь Завгорского сельского филиала МУК «Кесовогорская межпоселенческая центральная библиотека», выдвинута Кесовогорским местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации – 13 часов 30 минут.
3. Зарегистрировать в качестве кандидатов в депутаты Совета депутатов  Лисковского сельского поселения по Лисковскому семимандатному избирательному округу:

3.1. Быкову Надежду Анатольевну, 1977 года рождения, проживающую: Тверская область, Кесовогорский район, д. Лисково, учитель МОУ «Лисковская СОШ», выдвинута Кесовогорским местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» время регистрации – 13 часов 35 минут;

3.2. Запорожец Светлану Николаевну, 1962 года рождения, проживающую: Тверская область, Кесовогорский район, д. Лисково, заведующая Лисковским СДК, выдвинута Кесовогорским местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации – 13 часов 40 минут;
3.3. Леонтьеву Ритту Владимировну, 1941 года рождения, проживающую: Тверская область, Кесовогорский район, д. Лисково, пенсионер, независимый кандидат, основание регистрации – заявительный порядок, время регистрации – 13 часов 45 минут;

3.4. Майорова Андрея Борисовича, 1958 года рождения, проживающего: Тверская область, п. Кесова Гора, заместитель главы Лисковского сельского поселения, выдвинут Кесовогорским местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  время регистрации – 13 часов 50 минут;
3.5 Матвееву Веру Васильевну, 1960 года рождения, проживающую: Тверская область, Кесовогорский район, д. Лисково, учитель МОУ «Лисковская СОШ», выдвинута Кесовогорским местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  время регистрации – 13 часов 55 минут;

3.6. Новожилову Галину Владимировну, 1965 года рождения, проживающую: Тверская область, Кесовогорский район, д. Лисково, учитель МОУ «Лисковская СОШ», выдвинута Кесовогорским  местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время  регистрации – 13 часов 58 минут;

3.7. Фокину Зою Викторовну, 1963 года рождения, проживающую: Тверская область, Кесовогорский район, д. Гребни, учитель МОУ «Лисковская СОШ», выдвинута Кесовогорским местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации- 14 часов 05 минут.

3.8. Хусаинова Асхата Зарифовича, 1961 года рождения, проживающего: Тверская область, Кесовогорский район, д. Лисково, индивидуальный предприниматель, выдвинут Кесовогорским местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации – 14 часов 10 минут.
4. Зарегистрировать в качестве кандидата в депутаты Совета депутатов Феневского сельского поселения  по Феневскому семимандатному    избирательному округу :

4.1. Болотуеву Валентину Георгиевну, 1954 года рождения, проживающую: Тверская область, Кесовогорский район, д. Федцово, директор МОУ «Брылинская ООШ», выдвинута Кесовогорским местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации – 14 часов 15 минут.
4.2. Гаврилову Валентину Николаевну, 1956 года рождения, проживающую: Тверская область, Кесовогорский район, д. Лбовские Хутора, фельдшер Феневского ФАП, выдвинута Кесовогорским местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации – 14 часов 20 минут.

4.3. Гусеву Елену Анатольевну, 1967 года рождения, проживающую: Тверская область, Кесовогорский район, д. Фенево, библиотекарь Феневского сельского филиала «МУК «Кесовогорская центральная межпоселенческая библиотека», выдвинута Кесовогорским местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации 14 часов 25 минут.
4.4. Егорову Веру Валентиновну, 1963 года рождения, проживающую: Тверская область, Кесовогорский район, д. Брылино, продавец МУП «Торговое объединение», независимый кандидат, основание регистрации – заявительный порядок, время регистрации – 14 часов 30 минут.

4.5. Коршунову Валентину Викторовну, 1963 года рождения, проживающую: Тверская область, Кесовогорский район, д. Федцово, глава администрации Феневского сельского поселения, выдвинута Кесовогорским местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации 14 часов 33 минуты.

4.6. Крылова Александра Алексеевича, 1954 года рождения, проживающего:  Тверская область, Кесовогорский район, д. Федцово, председатель СПК «Федцово», выдвинут Кесовогорским местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации 14 часов 35 минут.
4.7. Куликову Марину Николаевну, 1963 года рождения, проживающую: Тверская область, Кесовогорский район, д. Латыгино, продавец МУП «Торговое объединение», выдвинута Кесовогорским местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации – 14 часов 38 минут.

4.8. Николаеву Валентину Николаевну, 1967 года рождения, проживающую: Тверская область, Кесовогорский район, д. Рождествено, фельдшер Феневского ФП, выдвинута Кесовогорским местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации – 14 часов 40 минут.

5. Зарегистрировать в качестве кандидата в депутаты Совета депутатов Кесовского сельского поселения  по Кесовскому семимандатному    избирательному округу:

5.1. Бегееву Галину Петровну, 1964 года рождения, проживающую: Тверская область, Кесовогорский район, д. Игольники, индивидуальный предприниматель, выдвинута Кесовогорским местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации – 14 часов 45 минут.

5.2. Довжик Юлию Анатольевну, 1980 года рождения, проживающую: Тверская область, Кесовогорский район, д. Хорышово, буфетчик МУП «Торговое объединение», независимый кандидат, основание регистрации – заявительный порядок, время регистрации – 14 часов 50 минут.
5.3. Ибрагимова Магомеда Абдуллаевича, 1969 года рождения, проживающего: Тверская область, Кесовогорский район, д. Петровское, председатель СПК «Чапаево», выдвинут Кесовогорским местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации – 14 часов 55 минут.
5.4. Магомедова Муртазали Сулелмагомедовича, 1965 года рождения, проживающего: Тверская область, Кесовогорский район, д. Столбово, временно не работает, выдвинут Кесовогорским местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации – 15 часов 00 минут.

5.5. Орлова Владимира Константиновича, 1967 года рождения, проживающего: Тверская область, Кесовогорский район, д. Дурасово, индивидуальный предприниматель, выдвинут Кесовогорским местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации – 15 часов 05 минут.
5.6. Скородумову Нину Ивановну, 1948 года рождения, проживающую: Тверская область, Кесовогорский район, д. Василисово, пенсионер, выдвинута Кесовогорским местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации – 15 часов 08 минут.

5.7. Федорову Веру Васильевну, 1955года рождения, проживающую: Тверская область, Кесовогорский район, п. Речной, кассир ГБУЗ «Кесовогорская ЦРБ», выдвинута Кесовогорским местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации – 15 часов 10 минут.

5.8. Шестова Сергея Петровича, 1961 года рождения, проживающего: Тверская область, п. Кесова Гора, глава администрации Кесовского сельского поселения, выдвинут Кесовогорским местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации – 15 часов 15 минут.
          6. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения  соответствующего образца

           7. Направить настоящее постановление в газету «Сельский труженик» для опубликования.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

	В.Г. Тарасов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

	Н.В. Никулина